Feitnl Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List

TS 286 DS

ab Masch.-Nr. 0826

TS 286 DN

ab Masch.-Nr. 0566

Ausgabe - Edition - Edition | 12472

06/97 127 778




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

13 14 15 16 17 16 13

—— 0 00 O b

2 27
25 26 7
o/ = © =

(0]
—B=
i —
(0
Q
=
=
AW

5
; I
= |
o= | 21 O B | al — S S o | = 28
2 / oo | B
! : o ¥ L == © -
@ 22 L 25 26 :
\:—-__'___:E-. ' L: | :
)| 23
8 31
29 30

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=Verschleifteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment #=n0 spare parts
x~=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Dreipunktbock (DN) weseeee J-point headrack (DN) Attelage 3-point (DN)
1 122466 | x HalteSChNUL......ovivimirreeriteresnssensreesss st tesaseases shesbiissnsssrasans Holding rope..... retsusersensrennesianbantrsressensga snn O Cable de retenue
2 115916 | x Federstecker 5 DIN 11024 ZN 3. cirieienreneiseresasisssnennnes PIUE.crerrrrccssitiserenerirsitanesnesasnenenin Fiche
3 122613 | o Oberlenkerstufenbolzen..... . Bolt of upper link assembly... Boulon grandué du bras de gnidage
4 117245 | x Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN.....ccovrvsrrivrerres Link CHa e vomerecmsnsresnssnsnensssans Chaine & joints
5 160945 | o DreipunktboCK. e sesess s ssnsscssmsesesssassessensreresss 3-point Readrack. ....ccvuerurmrmrcsissesissrarrnersssesessonssnrnsssossires Attelage 3-point
6 161005 | o Unterlenkerlasche. i rerserercsitnsesesscssstorcissrassssses Lower link tongue............ Eclisse du bras de guidage inférienr
7 108544 | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3. veeeieiriesessrennns Folding plug..ucceccecicisssmncsns s sssssssssr s ensaenns Esses d'essieu
8 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A.......cocomerinriisiennsnsormssmasesstonsones Washer.....oceeernns .Rondelle
9 150251 | o Bolzen......copieneme. ... 0 L. 0, Bolt.. Boulon
10 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet. Tension pitl..eeeeereeereens Goupille
11 124287 | o Rohrklappstecker 6X45 ZN 3......cooviviirmmremsssssssensssnsnnnane Folding plug .. Bsses d'essieu
12 160912 | o Teleskoprohr. oo A Telescopic tbe... e e cssenesne Pipe telescopique
13 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A _.cnvorrrrmiicisirimrassinnes Hexagonal NUL......ccvminesiessarensrerieanns Ecrou 4 6 pans
14 150250 | o Buchse Bush...coorerrrrrresinianas SRR b 1111 |+
15 150209 | o Zugstange Pull rod.. ertpepocomeoocn D Tirant
16 | 150249 | o Scheibe, GEWBIDB... it srsssnsrssesnasanens Washer e eiisiissienes ... Rondelle
17 150248 | o GUuMIIISCREIDE .o vrrrrrireerrirresiessissinstsnsnesnenresssssssasarsssaressarssene LT G o OO e Rondelie
18 107631 | o 6kt.~Schraube DIN 931-M16x60-8.8-A3A ....cccverremrmermrarans Hexagonal bolt.......cueerenecniissirinene. .. Vis & 6 pans
19 127728 o Tellerfeder 50x18,4x2 verz cconroo T . Spring Ressort
20 150243 | o BUCHSE..vcenceietiitininstnenieressisiensas resronnensses . Bush wenrenanesansnneessesenses, ORIl
21 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A .......ocereeenee Washer...... Rondelle
22 | 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A....ooricmernrererssnsrsnmsaresens Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
23 127776 | x Vierkantstopfen ST, . P Square plugscrew. S ... Bouchon carré
24 | 160723 | o [RAIMEN...covrisrensaanseccsssieniiseanes Chassis
25 124855 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A Vis 4 6 pans
26 | 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A......ocorerererrercetvnsaverns s Rondelle
27 | 160856 | o Trager... Bras portant
28 126387 | o Spannstift DIN 7346 16X18 Dacromet....cuwcurceseressrssosneonese TENSION Plllcsccsrrerrereeirrnmrncrnsrersscssssarneneres Goupille
29 1277115 { o Sicherungsring 52x2.5 DIN 472... .o ciiiivnemrerernsnssiassesesines SNAP TINZ . evreeiriesississrnessississssosnssrssessassasssnessemseraesssssssssnsy Circlip intérieur
30 117363 | o Rillenkugellager 6205 2RS DIN 625....cneiessscvssrassserersnsnas Grooved ball bearing......cocveiecresmnrrrsscsescriseerarens Roulement rainuré 4 billes
31 160716 | o Verlingerungswelle.....vriieeceerereresesnins Extension Shafta..... s ssnsesssns e nsneres Essieu d'allongement
32 150196 | o StZE..ocseresroreeransns Support
33 107453 | o Spannstift ISO 8752-6x45-A-8T Dacromet .... Lension pin.... Goupille
34 | 106857 | x Federsteckbolzen 12X55, VEIZ.vreissmsssessnsearsssnnens Clip-on bolt Axe de réglage 3 ressort

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2

4

)

2 6 9 7

14 15 16
-gE—@E— °o o

18 139 20

21

-
- 17
Jl == 0 = o@o

== B2 ©0 o6
34 35 36 37

. sl




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DS x=VerschleiBteil s=Sonderzubehir *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
%=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piece de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Dreipunktbock, Universalgetriebe/............. 3-point-headrack, universaltype................. Attelage 3-point, engrenage
Anbausatz {DS) transmission/mounting set (DS).........e....... BNiversel/jeu de montage (DS)
1 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933-MB8x20-8.8-A3A e Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
2 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A -.ee Washer. Rondelle
3 160695 | o Schutzhaube Protective cover. Capot de protection
4 116224 | o Flachrundschraube DIN 603-M8x25-8.8-A3A....ccccerrersereensnne. Flat round bolt, Vis plat, rond
5 127782 | o Lagereinheit DIN 626 RB YEN 205 Bearing ass'y Ensemble de palier
6 127783 | o Gehiusehilfte DIN 626 RB YEN 205 Housing subass'y., half. Semi-coque
7 160718 | o Verlingerungswelle Extension shaft Essieu d'allengement
8 160919 § o Schutzrohr. Protective tube. Tube de protection
9 122466 | x Halteschnur. Helding rope Cable de retenue
10 115916 | x Federstecker 5 DIN 11024 ZN 3 Plug Fiche
n 122613 | o Oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly Boulon grandué du bras de guidage supérieur
12 117245 | x Knotenkette 2,8x960 22 GL DIN 5686 TZN....-cceen. vesnrsesransens LMK CHEIN Chaine a joints
13 160684 | o Drejpunktbock 3-point-headrack. Attelage 3-point
14 124855 | o 6kt.-Schraunbe DIN 931-M12x45-8,8-A3A Verb.-plus............ Hexagonal bolt Vis & 6 pans
15 105186 § o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rondelle
16 126387 | o Spannstift DIN 7346 16x18 Dacromet Tension pin Goupille
17 160856 | o Tragerimsmnes. ... TSR S S Carrier. Bras portant
18 107735 | o 6ki.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ....ccoociiisisireneninenen. Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
19 115983 { o Scheibe DIN 126-11-A3A ‘Washer. Rondelle
20 108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
21 160829 | o Stiszfubhalter. Jackbar holder. Fixation du support d'appui
22 150196 | o Stiitze Support Support
23 107453 | o Spannstift ISO 8752-6x45-A-ST Dacromet Tension pin Goupilie
22 106857 | x Federsteckbolzen 12x55 verz Clip-on bolt Axe de réglage & ressort
25 116 531 s 6kt-Schraube DIN 931-M12x55-8.8-A3A .oovenenririisessionerc Hexagonal boli Vis & 6 pans
26 150249 | s Scheibe, gewalbt Washer, Rondelle
27 150248 | s Gummischeibe Washer. Rondelle
28 1083589 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagenal nut Ecrou 4 6 pans
29 160790 | s Universalgetriebe Universal-type transmission Engrenage universel
30 160791 | s Keilwellenstumme] Splined shaft end Bout d'arbre cannelé
31 160985 | s Stummelschutz Splined shaft end cap Protecteur de bout
32 150282 s Platte. Plate Plaque
33 150261 s Platte Plate Plaque
34 | 127314 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M20X100-8.8-A3A ...cevvervressrcnsirsannns Hexagonal bolt Vis 46 pans
35 150283 | s Buchse Bush..... Douille
36 108455 | s Scheibe DIN 125-21-A3A Washer Rondelle
37 | 127267 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
38 150297 | s Unterlenkerlasche Lower link tongue Eclisse du bras de guidage inférieur
39 109470 | s Aufspannbuchse AG 28x22x40 DIN 1499.....covvimrernensen ... Tensioning bushing, Douille de fixation
40 12729] | s Spannstift ISO 8752-13x40-A-ST Dacromet. . Tension pin Goupille




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

3 4

o000

ies

6

i

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Fos. Nr. TS 286 DS x=Wear part *=110 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf. Case Boitier
1 127772 | o | © Sicherungsring 62x3 DIN 472......comvrccisnrrenersssssssesses Snap iR rereserersensnsans .. Circlip intérieur
2 124797 [ o | © Stitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3..revecvccsscsnnnessntnnn SUPPOTL PIALE..cvrcritriirtirn e trseseresssssssnsneressissassarsbsbessannenses Rondelle de support
3 124504 | o { o Sicherungsting 30x2 DIN 471....civreciiitarerereeramenesssssssinns SNAP FINZiurcieiirirsersonssiaiosnassess svsssnsssassnasas sos snrossesassesmessaasesss Circlip extérienr
4 124330 { o | © Stitzscheibe 50x62x3 DIN OBB........ccoiererrriscenanrrasesanns SUPPOTE PlAtE..cverecsisrtimereeseeseesneeronststrnerensor sesstsstomros mansnnsan Rondelle de support
5 105327 [ e | © Rillenkugeliager 6206 2 RS DIN 625....cccermrmremsmrerneresnssesson Grooved ball bearing....o.cvenueans Roulement rainuré 3 billes
6 127773 | o | © Nadelhiilse HK 4520 DIN 618 Pin BEAFINE..cmereeritiiistuen s erssnenesisseseenerassssssnssnsnsssssenonnn Roulement 3 aiguilles
7 161531 o | © Radsatz........ Wheel setf..oiircmsinennsinns OO, .- Y Jeu de rone
8 108292 | o | © Kegelschmiernippel AS 8x! DIN 71412.......... Conical grease nipple....ceecicrensnnen coae . Graisseur conigue
9 160746 | © BUgel....cccurerscerarsaseensensenes Bracket.......... e ssnassonas Etrier
9 160747 0 WINKEL....voeieisirisrenesistesssnentistsssrnssnnets st sesssnbassssrenesnasasases Angle Angle
10 126319 { o | © PaBscheibe 40x50x0,1 DIN 988 nach Bedarf.......ccceorrrnreen Fitting plate Rondelle de fixation
10 127771 [ o | o Palischeibe 40x50x0,3 DIN 988 nach Bedarf.......ccoccenunne Fitting plate Rondelle de fixation
10 121108 | o | © PaBischeibe 40x50x1,0 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
10 124935 | o | © Stiitzscheibe 40x50x2,5 DIN 988 Support plate Rondelle de support
11 161166 | o | o KreiselKopf. .o itisirsessensesessiensasssss e smsessasasaen ae. Case MO ... Boitier
12 | 160710 | o | o Dichtring 53x5.. Scal minagss. |, TSN, S —————— . Joint cuivre
13 | 160582 o] o Haube. ... oeccereermnreresiessrees e e rarerassstassessrnstessassssrnen (IR RS N, oo, Capot
14 ) 107483 | o] o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet........c.ocerrreresees TENSION Pille.rsresresrrerrisisesorsaomssmseresrramsensarsrsmrmsbestsasosssmsssssss Goupille
15 161779 | o | o KreISEIACISE o vrrrisesserensesesrrarsasaserssrsesssnrarssaresssnssensnaanssiemns Rotor axle..... eemremtssengnrarsssessanse g S Axe rotor
17 160571 | o} o Kreiselnabke....... cennnnene ROtOT hub Mover rotatif
18 160578 t o | o DECKE L sciirrrrrenciis e ertrissesrracmanssssss s rns st assssr et et sbanen Cover............... B0 W W R W B Couvercle
19 160584 | o | © GlOCKE, OBBIM et oiiiimseeeeeesisseen ecbssssmssnmce shtmeeceanseaeemsran Dome, tGpe-.o B ____ . W Wn W S Cloche, supérienr
20 116118 o] o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A Washer...... ... Rondelle
21 127774 | o} © 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x60-8.8-A3A .oeeeecverecenrrsrronens HeXagonal BOlta...iiieereamisesesrenmrsesssensessrsiossassnessnsasses Vis & 6 pans
22 127769 L o | © Rillenkugellager 6308-2RS DIN 625 Grooved ball bearing......cversissmsieremiciiissinssmssnrissssnnensess Roulement rainuré a billes
23 160733 [ o | o0 Distanzrohr. S & .. B8 o W W 0. DiStance pipe...umeeeresissensssarensnssreerases ... Tube 2 distance
24 127761 { o | o Rillenkugellager 6008-2RS DIN 625 Grooved ball Bearing.. . e meoreersistnrenenersstesstssserrotesssenese Roulement rainuré i billes
25 127838 | o | © Sicherungsring 40x2,5 DIN 471.....ccoemrvcermmeecssrsrereerssrsiavans SNAP TN .enerescirnersnesrrmsionsiessssssserssrsrsssssssssansasess ... Circlip extérieur




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

L

=5
- 5 -
5% 7 &
e <
8

¢

20

21

N
N
—em==f-
)
o

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 BS x=Wear part *=10 spare parts
x=Pieces d'usure *=pag de pidce de rechange
Bezeichnung des Telles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger......cccuceesecseans Cam plate/Tine arm Chemin de roulement/Toupie

1 160806 | o | o DISEANZIING. coccctiriisiriissesmectabisstssi b armstssssssssssssponnsnctisss Distance ring......... reerensrrsere s .. Joint & distance

2 106869 | o | © Spannstift 15O 8752-10x60-A-ST Dacromet.....coveccrerensennns Tension Pill-..ccueccssesrosernemsarserresses Goupille

3 160539 | o | o Kurvenscheibe rrbebsbebabe st R e ans Cam plate...corevcreerererens ... Chemin de roulement
4 127920 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x70-10.9-MV8 ...covvvrcrcecrcnenan. Hexagonal bolt......c.ovcesinmsmsaesnereasens Vis 4 6 pans

5 160586 | o | o RiNGtiiirirenrcte ittt s ree ettt s bt s RilZereirncnermrersmisrasscnnsavenser Ring

6 160585 [ o | o GloCKS, UNTENL.....oerrereerrriemaemesma e e rrasessssssmensesssassasssenarasses Dome, bottoM.......ooccrmreecesewsesnee Cloche a bas

7 127918 f o © 6kt -Mutter DIN 982-M10-10-A3A.... Hexagonal NUL........cieereenrassessssesmsnessssonsusmsssssnsssssssassmssees Ecrou 4 6 pans

] 127770 j o | © Rillenkugellager 6208 2RS DIN 623... Grooved ball beating......cinemrierernersesese Roulement rainuré a billes
9 497852 | o | © Kreiselarm, kpl....cocosieoees Rotor arm, cpl. .... o S Brass rotatif, cpl.

10 160093 | x [ x Laufrolle . ... Roller.. Poulie

11 127607 | o | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet. Tension Pill...csreecressmsssssseneses Goupille

12 | 160862 | o] o Steterhebel et Steering lever.. epecmormarmermencaczs O Levier de commande
13 107440 L o | © Spannstift ISO 8752-5x36-A-ST DaCrOmet..c.ceerseernnsnecenens TENSION Plllecsesiarersncemssesssrsssarensrsresassnarereses Goupille

14 107464 | o | o Spannstift ISO 8752-8x36-A-8T Dacromet......corecureererareres Tension Pin........o.. . ........ ..., Goupille

15 160569 [ o | © LAGEITOMT . cocviciiintiraismrnscrsiosionosesessenssorapsssessssesssvaranres sonnt TUBE. v rerrnvemsrssrassasaesenrenenseiinss Bourrgau

16 | 130047 | o | o Bundbuchse 25 W 28/35x25......... Bush .. Douille

17 108292 [ o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412....cccurerrnscscscncrens Conical grease RIpPIE....ciccrrerreersrreretissesssrsnessernssnssrasss Graisseur conigue

18 | 127744 | o | o O-Ring 30x3,55 DIN 3771-NBR 70......ccccocereneeee vers RIAZ st ere e Ring

19 160591 | o} o Steuerwelle............. Control SHAfL.....ccvereervsmmcrsiarissersnrsssonranias Essieu de commande
20 108 671 x| x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3....orccvreverererinrnssennes Esses d'essieu
21 161637 | o | o Zinkentriger. Toupie
22 | 127407 Y o | © 6kt.-Schranbe DIN 931-M12x75-8.8-A3A Vis 3 6 pans
23 122795 { o | © UNErlage. i inisecnssre et ses b aessavenbecsbiistss bnasnarasesns Support en haut
24 160305 | o | © ZIBKENNAIET...coecrrcrrerrreerrecsecseesesesresesansnmmnensanssns srsnensnsnessasns Tine ROlder..uicinericsierstesrirtererserssrrre e ursnsamessesresressasaseens Support porte-dents
25 108580 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A....vceiricinirecerireerrereieeiens Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
26 160613 | x | x Federzinken. . iiienissineneenasnstessosianens ... Flexible tine Dent flexible
27 107456 | o | © Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dacromet......coeeevenne- o TEDSION Pileirerivercaresns Goupille

E8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. S

180 & 19

35
g 10 T 20 14
T
SA A ¢ © = o 21
@ =+ 13 16 17 10 9
12 = 1 . - ©
6 14 ﬁL — T C E @) g
15 .-
I o 21 ~|=+16
(]
i fi 20
7 ®
(]
]
5 . M 35

22 23 24
26/27




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehor *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part s=Special equipment *=010 Spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Lanfrider und Tastriider........o...... Axle, frack wheel and contact wheel.......... Axe, roue ef roues de controle
(Sonderzubehor) (special enqipment)... (equipement special)
1 111 895 X Sicherungsschnur. Safety cord Cordon d'arret
2 115916 x Federstecker Plug - sesren. Fiche
3 122738 s Oberlenkerbolzen Bolt of upper link Boulon du bras de gnidage supérieur
4 140 069 s Kettenlasche . Tongue.....ccuvren Eclisse
5 126 355 s Schikel A 0,4 DIN 82101 TZN 600, Shackle. Manille
6 160 050 s Zugfeder. Pulling spring. Ressort tracteur
7 126 354 s Kette G 7x28 17 Glieder DIN 5685 TZN. Chain Chaine -
) 126228 | s | s Kette G 13x52 20 Glieder DIN 5683 TZN........ Chain -.Chaine
9 108 441 s|s 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A . Hexagonal nut.. Ecrou & 6 pans
10 115983 s | s Scheibe DIN 126-11-A3A Washer. Rondelle
il 116623 s akt.-Schraube DIN 933-M 10x35-8.8-A3A ..ccomirenniciisnians Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
i2 127797 s Ringmutter DIN 982-M10-A3A Nut. Ecrou
13 126 137 s 6kt.~Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A Verb.-plus............ Hexagonal bolt Vis 2 6 pans
14 160 927 3 Radfiihrung, Front Wheel guide, front Guide de rone, front
15 160 821 s | s Radausleger, Heck Wheel outrigger, rear. Bras levier de roue, arriére
16 160924 | s Rundstahfbiigel A5Zx92x50 DIN 3570 Round-steel bracket Etrier en acier rond
16 107 735 s 6kt.-Schranbe DIN 933-M10x30-8.8-A3A .ooviccncncnions Hexagonal bolt. . Vis 4 6 pans
17 160925 | s Klemme Clamp Bome
i8 127456 | x | x Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023 Folding plug ..Esses d'essieu
19 161536 | s | s Stellring.... Leveling ring Bague de réglage
20 122735 s | s Bundbuchse. Bush Douille
21 127164 | s | s PaBscheibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3 Fitting plate Rondelle de fixation
22 121327 o | o AbschluBkappe Sealing hat Chapeau de fermeture
23 126 662 o| o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A .ccvviivcnnrecnrena Hexagonal bolt. . Vis 2 6 pans
24 122712 [ Scheibe Washer. Rondelle
25 126 583 s | s Laufrad, kompl. 15x6,00-6 Track wheel, cpl . Roue, cpl.
26 121609 | x | x Decke 15x6.00-6 IMPL 4 PR-T 510 Suface s, Converture
27 121610 | x | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13........cccviivnrssnssrsnsrrescmssesssesmriaenses Tube Tube
28 121608 | o | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri.-Kl. 6205-2 RS Rim with grooved ball bearing .. Jante avec roulement rainuré A billes
29 150 035 s | s Wickelschutz Guard Protection
30 127570 | o |} o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 FIUAE PlAt.crrvsrserecemiiiseessrrsnssnsmess s rsssssssossnsasasarsmsssisrosesen Rondelle de fixation
31 161860 | s | s Laufachse. Carrying axle Essieu porteur
32 116534 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x70-8.8-A3A ..oereerecemmrereriesevares Hexagonal BOl.......oiiseermssinrmssssesssrimsssssmensassasesssrsssssssns Vis 2 6 pans
33 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 983-M12-8-A3A Hexagonal nut. Ecrou & 6 pans
34 106 857 o Federbolzen 12x55 Clip-on bolt Axe de réglage 2 ressort
35 124608 | 0§ o Kegelschmiemippel AS 8x1x3,5........ Conical grease nipple Graisseur conique
36 160652 | o} o Achse Axle Axe
37 160 661 a| o Laufachse..crsremsceriricisrens Carmrying axle.... . Essieu porteur
38 108671 | x | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3 Folding plug Esses d'essien
39 150 281 oo Schutzscheibe, hinten. Protective plale, rear. Plaque de protection armmiére
40 127731 o] o Launfrad, kompl. 13x6,50-6 Track wheel, cpl Roue, cpl.
41 127729 | x | x Schlauch 13x6.50-6 Tube Tube
42 127730 | x | x Decke 13x6.50-6-4 PR-RI Suface Couverture

El0




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, ©
1
¢ ©® ==
17
¢ @ ==
2@’ g’ ’
, s\ g o
AR 13 14 15 16 18
© 3 © 19
@ 3 © i 20
- 65 & |
_ _ ; = Y ®® 21
. T - & ¢ 22
T 77 i
é 5 ¢
T /|
l‘ | g
,WmmAJj J
il j/ @ 10

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part *=po spare parts
x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwadformer Swathformer Mouleur d'andains
1 160794 | o | o Schwadformertrager.......courciirnsriernnensecsssssissssnssons Carrier nesnen. Bras portant
2 127222 o | © 6kt.-Schranbe DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ...corvvrerververnrcerrnns HeXagonal Bolt......cveermvennicmsssenseremsneressssssiosssassnsessasens Vis & 6 pans
3 115972 { o | © Scheibe DIN125- 8. ¢A3A .............. WasheT e e rrerecscaissesisesnsserases «eenenes RoODdelle
4 160069 | o | © DiIStANZDHCRSE essessessereslesriistsisssssnsressossscssssssenssssnesnrassasass Distance Bushu...occiinesecsir s s sesnass Douille 4 distance
5 108531 | o | o 6kt.-Mutter DIN 983-M 8 8 A3A Hexagonal nut........ Ecrou 4 6 pans
6 160933 | o | © Schwadformerprofil 1580......vceeeiierinrs st ceriasirion, Profile.. X0, 0% g Rl . ........... . Profil
7 127569 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-Al........... Hexagonal Dol ierececsninsissinnininisessssenssssssseressesneess Vis 4 6 pans
8 160630 | x| x Schwadtuch.........cceen... .. B0k 9. ClOthe e icreerenereerenesrensrnssosine B ce-rosorcoc SOt H Drap
9 123609 | x| x Schwadformerfeder... B A TR Flat Spring....cccocseessienenicssarssnes venseene. RESSOIt plat
10 122103 | x| % SChULZKAPPE..coviiirirtiits s e s s rae e snanes PrOtECUVE CAP..urmrrrrrreresssemsisassess resrreserarasssssssassssesesssavesees Chapeau de protection
716 778 Warntafelsatz (Sonderzubehor).....occveenneen... Set of warning signs (special equipment)...... Jeu de tableaux d'avertissement
(equipement special)
11 150615 | s | s Waratafel, HKS....ovoivriererenerneniesosrissssncssmsmsasnssnssssmasnnss Warning sign, 1efte. .. resesisnesscsssssasens, Tableau d'avis, gauche
12 150614 | s | s Warntafel, Techts. s s Warmning sign, right... Tableau d'avis, droite
13 106903 [ s | s 6kt.-Mutter M6-8-A3A DIN 985... .. Hexagonal nut......enicnin, Ecrou 2 6 pans
14 150582 | s | s Stiitze Support.....eeun. Support
15 127215 | s | s Kiemmbackenpaar...... ... Set of 2 clamping jaws......... . Lot de 2 machoires de serrage
16 116030 | s | s Scheibe DIN 9021-7, e WASHET s ssissrsmsnsissssnsereemssssorenssessesmsessnsnsssnssssnn resssasensasans Rondelle
17 116607 | s | s 6kt.-Schraube M6x16-8.8-A3A DIN 933..... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
18 124359 | s | s 6kt.-Schranbe M6x60-8.8-A3A DIN 931 Hexagonal bolt..ririinnesiinissssssess e resees Vis 4 6 pans
19 161499 | s | s ROHT.eeeerremececreereesaenas e emtaiastesrnseenctd Pipe... 0w W W e ... Tube
20 160500 | s | s Biigelschraube 3/4" MB........coccimimnemmnersrcrsisssssissssnsmonness SHITUD DOH..certreieissiiriinminearersresississirssnosnssareniorsssssrsssnsensen Boulon étrier
21 105 421 s| s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A....uiricvrseerrrmemsssesssserssessnssonsense Washel .o eeiisesensrenas Rondelle
22 108 531 S} § 6kt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985....vecvciiiiiiinens Hexagonal Dl eciiisnnssrssrnsmsemssssssssssas . Ecron 4 6 pans
23 127 214 s §{s Rilcksirahler, WeiB. ... iemerrrrniicsissessesssssessesmnissssias Reflector, White..eeeservreserenrans Catadioptre, jaune
24 126 039 s 5 RUOCKSIFAHIGE, FOLcorirveiiiinirmrinriresmrernsissssneesensnsrsnsnssssasesens Reflector, Fed..rineriiciriniinsnssansesssesninassssonsssansnssasasse. Catadioptre, rouge

Ei2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehar *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part s=Special equipment *=ng spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de Ia piéce
Schutzverrichtung und Protective device and Dispositif de protection avec
RDF-Anbausatz (DS) RDF-mounting set (DS) jeu de montage (DS)
1 127569 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M8x25-A2 Hexagonal bolt Vis 2 6 pans
2 126825 | o | o Tellerfeder 28x10,2x 1,5 VEIZuuuriversrsinmmmsescnsnsrssssesecssecssisinsossons Spring Ressort
3 10853t | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut ., Ecrou 3 6 pans
4 160734 [ o | © Rohrstrebe Tubutar strut Jambe tubulaire
5 160735 o | o Schutzstange Guard rod Barre de protection
6 160 861 o] o Fithrung Bracket Guide
7 107428 { o | o Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST Dacromet.....vcenessssssosinsans Tension pin Goupille
8 161383 [ o] o Gelenk Joint Jointure
o 160933 [ o | o Schwadformerprofil 1580. Profile of swath-forming tool Profilé d'outil andainenr
10 160940 | o | © Schutzwinkel GUArd ANgle... . icsesii et e teess s s Pigce angulaire de protection
11 160778 | o | o Tragrohr, aullen Quter bracing tube Tube porteur, extérienr
12 122292 | o) o Druckknebel Compression handle Goupille de pression
13 160943 | o | © Konterknebel Tongue Manette
14 107465 | o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-8ST Dacrometl..coeremacererrarsesns Tension pin Goupille
15 115980 [ o | © Scheibe DIN 125-23-A3A Washer. Rondelle
16 160356 | o | © Scheibe, gewdlbt Washer Rondelle
17 161494 [ o | © Schutztriiger Protecting strip Support protecteur
18 108589 [ o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut. Ecrou a 6 pans
19 105i8 | o | © Scheibe DIN 125-13-A3A WSRO v e s s s ssans st s esssssassn st e e Rondelle
20 116538 } o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8-A3A ...cccovrernsevvseareasuss Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
21 107449 { o | © Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet Tension pin Goupille
22 115979 [ o | © Scheibe DIN 125-17-A3A Washer. Rondelle
23 120777 | o | o Druckfeder. Compression spring Ressort de pression
24 160775 | o | o Rastbolzen Locking bolt..... Boulen de verrouillage
25 127848 o] o Seilklammer GR4 M5 Rope clamp..... Serre-cable
26 123742 | x | x Seil 6x850. Pulling rope Cable tracteur
27 115972 | o | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer Rondelle
29 160 804 s Arretierung.....cvvuisaeens Lock Ensemble d'arrét
30 160 853 s Platte Plate Plaque
31 160 769 8 Rastbolzen Locking bolt Boulon de verrouillage
32 160 744 5 Druckfeder. = Compression spring «umeener RESS01E de pression
33 108 455 s Scheibe DIN 125-21-A3A . Washer. Rondelle
34 126 324 s Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet........wervecnrecrennne Tension pin Goupille
35 107 456 s Spannstift 1SO 8752- 6x60-A-ST Dacromet Tension pin Goupille
36 160 860 s Ausleger. Outrigger. Bras levier
37 160 698 s Tréger. Carrier Bras portant
38 108 441 s Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .. Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
39 115983 s Scheibe DIN 126-11-A3A Washer. Rondeile
40 116 622 s 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A ..covvnmrrrrrmrervrrrececscss Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
41 116 623 s 6kt.~Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A _.cccimmererererrrscrcacns Hexagonal bolt Vis 3 6 pans
42 160 935 5 Schwadformerprofil 850 Profile of swath-forming tool Profilé d'outil andaineur
43 160 939 3 Verbindungsleiste Connecting bar. Lardon de joiniure
44 116 616 s 6kt.-Schraube DIN 933-M8x40-8.8-A3A covrvnreeeciciniiiisanannn Hexagonal bolt. Vis 4 6 pans

El14




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

O M-I ¢

= ww
L 5, |

0y o—

ey

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pigce
161736 o} o Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
1 102000 | o | © AuBengabel cvrreramattsmsebertasssarsnrern .. Exterior fork............. Fourche extérieure
102001 { o | © Kreuzgamitur, KOMPL e onicesmssenesisssssinssasssstonssessssssans Double junction set, cpl Teu de raccordement double en croix, cpl.
5 102002 | o | o Innengabel f. AuBenrobr.... ... Interior fork for eXterior tbe...uecrrrerereereesinssssseroes Fourche intérieure pour tube exterieur
i 127178 | o ] o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet Tension Pl seeeescsaesens Goupille
12 102003 [ o | o Profilrohr ¢m., AUBEN.. e e crtirearrernenereresremsarerasessnssasseserosses Outer profile tube .. Tube profilé, extérienr
13 102004 [ o | o Profilrohr cm., INNen.....eciiianns ... Inner profile tube B RPN Tube profilé, intérieur
14 107465 | o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......cceeeesreeracncs Tension pin ... Goupille
21 102007 | o} o Innengabel £, INNenroNl . i rrsrrr e ttrssassssssssssrassrssaes Interior fork for interior tube .. Fourche intérieure pour tube interienr
30 102010 | o f o Sperrkorperkupplung SN 2/1 v STOP device CHICH. it e Embrayage avec dispositif d'arrét
31 102011 f o] o Laufring A.1.ernvenens  SE1, - S . SR RONO ... Ring
33 102 019 ol o Schutzroht em., 2UBeN i vererernerenresnmeirarens weee OULEE PIOTECHIVE UGt et renssens Tube de protection, extérieur
34 | 102020 jo ] o Schutzrohr cm., iNNeN....weeeerirenasns Inner Protective MIbE ... et Tube de protection, intéricur
36 102012 [ o | o BV TV ) OO NN R eosui. . WAom W—" ... Ring
51 102013 [ o | © Schiebestift, Kompl....oerecresreccsenessieseneenspsse s scsnessnssorees Quick-disconnect pin, cplo....eceoverersecerenene. .... Poussolr de verrounillage rapide, cpl.
74 102014 | o | o SperrkOrper M. Feder. . irresereeereesnssnssessnrsssssasasesess Stop device With SPring........ccermrveiecnierisescscssorerseriecas Dispositif d'arrét avec ressort
95 102016 | o] o Schutzhilfte, auBen............ ... Outer guard half......cvivenrresccrecinrinerenses Demi-protecteur, extérienr
96 102017 | o | o Schutzhilfte, innen......coeeeenes oo InREr ZUALd BAlf.ciiniciinirss e s e e Demi-protecteur, intérienr
L

El6




ERSATZITEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

S

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil

*=kein Ersatzteil

Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=no spare par{s
schetd- Nr. x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
104 252 150 291 Gelenkwelle W 2200-SD15U-1210-........ PTO drive shaft ... Transniission avec protecteur
K32B+JF5/12R fiir TS 286 DN/286 DS. for TS 286 DN/286 DS pour TS 286 DN/286 DS
Sonderzubehir Special equipment Egquipement special
Diese Ersatzteile kénnen nur Giber.... These parts can only be...................Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen ..... purchased from the Walter-........ .....ment etre achetées de chez la
werden....eveerecieeaennnns cerrereearaeeeneaas . scheid company............. - maison Walterscheid
1 104252 Gelenkwelle mit SChUtZ......cocvirccnrsirenrrrnerrmsrersssnes PTO drive shaft with gUard.-....coccemmveeerueremererrensoraesena: Transtnission avec protecteur
W 2200-SD15U-1210-K32B+JF5/12R.......cccvrerrmencanaens
2 104300 AuBere Gelenkwellenhilfte mit Demi-transimission exterieure avec
duBerer Schutzhélfte WH 2200-SD15U-1060..........e.n... auter guard half. demi-protectenr exterienr
3 104 302 Innere Gelenkwellenhalfte mit innerer Schutzhilfte Demi-transmission exterienre avec
WH 2200-SD15-1150-K32B+IF5/12R.....cocreresrrassescssens inner guard Nalf.......rer s s demi-protecteur interieur
4 368 642 AuBere Schutzhilfte SDH15-A1000-RP6-K........c.ccucn. Outer guard half..........occinirere i Demi-protecteur exterieur
5 187 507 Innere Schutzhilfte SDH15-J1000-RP12-K......ccovureereee Inner guard Balfe... s Demi-protecteur interieur
1 041 049 Aufsteckgabel mit Schiebestift.. ..o meeirereseneessiscesenss Quick-disconnect yoke......cconnne. Machoire a verouillage rapide
AG 2200-1 3/8"(6)...
12 | 339107 Schiebestift Kpl....ccicvicreerrenirremesssmrienrnessineseosssnsnes Quick-disconnect pint Cplaeccveevcreerevererrrereeressrisiense Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 104723 Stemnratsche; drehsinnunabhiingig Radial pin clutch; independent ... Limiteur a cames en etoile; inde-
K32B-2200-6x21x25ZV; M=550 Nm Of direction Of FOEATION..cceee v rrrerersemeseoresnessessasssesanenes pendant du sens de rotation
21 044 439 Kreuzgarnitur kpl .. Cross and bearing kit cpl .... Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 Kegel-Schmiemippel BM8x1 Lubrication fitting........ Graisseur
23 | 041068 Rillengabel RG2200-1.......oviiiiemrereensseresseosasanensemsssnes Inboard yoke Machoire a gorge
24 | 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pin Goupille elastigue
25 | 012185 Profiltohr 1-1025. .cuvuvrevirererrrsressseresssasnssssasearessenarasees Profile tube.. .o resinieis i s e e ssssanssnsnrnss sensens Tube profile
26 104 301 Sperrkeilfreilauf; Rechtsdrehsinn . Key-type overrunning clutch; right-hand rotation........ Roue libre a rochets; rotation a droite
JF5/12R-2200-0v-1100
S1 | 365344 Schutztrichter; n=RP4.........ccciinimmerrmnerenenerrsssssiass GUAT CONBLerritrensirtsrisisscernsreertsressssssessssssrsssanressssnesn Cone protecteur
52 365 305 Schraube 4X 0o rsssn e sessssnsessssasnesessens SETEW.rccsie st ensensticisssesiesiesise s sen e bos b ssessaasassassas Vis
53 355 471 Stiitzring SUPPOLE TINZ.rieerirormsrerninerrsssmsssssesasssssssssansen . Ring de support
54 | 087279 Gleitring Bearing ring.....cvene. Bague de glissement
55 365 350 Schutztrichter; D=RP10.....c e ccttiesseneesnsnenes Guard cone Cone protecteur
56 | 044321 HAHEKBLIE. .coseseosvsssosncsmrrerrerrssrensansssesssnssesesessmmsrenn nonas Safety chain. e ccrierrerereseeserenseensennes ..Chainette

E18




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Partno Table {Partno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table [Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tablean |No de commande  Tableau |No de commande  Tablean |No de commande Tablean |No de commande Tablean [No de commande Tableau
102 000 8,01 108 441 5,09 117 363 1,30 127 222 6,02 150 261 2,33 160 925 5,17
102 001 8,02 108 441 7,38 120 777 7,23 127 267 2,37 150 281 5,39 160 927 5,14 _ —
102 002 8,05 108 455 2,36 121 108 3,10 127 291 2,40] 150 282 2,32 160 933 6,06 WEERSIHED
102 003 8,12 108 455 7:.33 121 327 5,22 127 314 2,34 150 283 2,35 160 933 7,09
102 004 8,13 108 531 6,05 121 608 5,28 127 407 4,22 150 297 2,38 160 935 7,42 012 185 9,25
102 007 8,21 108 531 6,221 121 609 5,26 127 456 5,18 150 582 6,14 160 939 7,43 020 614 9,24
102 010 8,30 108 531 7,03 121 610 5,27 127 569 6,07 160 586 4,05 160 940 7,10 041 049 9,11
102 011 8,31 108 544 1,07 122 103 6,10 127 569 7,01 160 591 4,19 160 943 7,13 041 068 9,23
102 012 8,36 108 589 1,13 122 292 7,12 127 570 5,30 160 613 4,26 160 945 1,05 044 321 9,56
102 013 8,51 108 589 2,28 122 466 1,01 127 607 4,11 160 630 6,08 160 985 2,31 0a4 439 9,21
102 014 8,74 108 589 4,25 122 466 2,09 127 715 1,29 160 652 5,36 161 005 1,06 084 099 9,22
102 0leé 8,95 108 589 5,33 122 613 1,03 127 728 1,19 160 661 5,37 161 166 3,11 087 279 9,54
162 017 8,96 108 589 7,18 122 613 2,11 127 729 5,41 160 684 2,13 161 383 7,08 104 252 9,01
182 019 8,33 108 671 4,20 122 712 5,24 127 730 5,42 160 655 2,03 16l 4954 7,17 104 300 9,02
102 020 8,34 108 671 5,38 122 735 5,20 127 731 5,40 160 698 7,37 161l 499 6,19 104 301 9,26
105 186 1,26 109 470 2,39 122 738 5,03 127 744 4,18 160 710 3,12 161 531 3,07 104 302 9,03
105 186 2,15 111 895 5,01 122 795 4,23 127 761 3,24 160 716 1,31 16l 536 5,19 104 723 9,13
105 186 7,19 115 916 1,02 123 609 6,09 127 769 3,22 160 718 2,07 161 637 4,21 187 507 9,05
105 327 3,05 115 916 2,10 123 742 7,26 127 770 4,08 160 723 1,24 161 736 8,00 339 107 9,12
105 421 6,21 115 %is 5,02 124 287 1,11 127 771 3,10 160 733 3,23 161 779 3,15 359 471 9,53
106 857 1,34 115 972 2,02 124 330 3,04 127 772 3,01 160 734 7,04 161 Bo60 5,31 365 305 9,52
106 B57 2,24 115 972 6,03 124 359 6,18 127 773 3,06 160 735 7,05 497 852 4,09 365 344 9,51
106 857 5,34 115 972 7,27 124 504 3,03 127 774 3,21 160 744 7,32 7ie 778 6,00 365 350 9,55
106 869 4,02 115 979 1,21 124 608 5,35 127 776 1,23 160 746 3,009 368 642 9,04
106 903 6,13 115 979 7:22 124 797 3,02 127 782 2,05 160 747 3,09
107 428 7,07 115 980 7.15 124 855 1,25 127 783 2,06 160 769 7,31
107 440¢ 4,13 115 983 2,19 124 855 2,14 127 797 5,12 160 775 7,24
107 448 1,10 115 983 5,10 124 955 3,10 127 838 3,25 160 778 7,11
107 449 7,21 115 983 7:.38 126 039 6,24 127 848 7,25 160 790 2,29
107 453 1,33 115 989 1,08 126 137 5,13 127 918 4,07 160 791 2,30
107 453 2,23 116 030 6,16 126 228 5,08 127 920 4,04 160 794 6,01
107 456 4,27 116 118 3,20| 126 319 3,10 130 047 4,16 160 804 7,29
107 456 7,35 116 224 2,04 126 324 7,34 140 069 5,04 160 806 4,01
107 464 4,14 116 531 2,25 126 354 5,07 150 035 5,29 160 821 5,15
107 465 7,14 116 534 5,32 126 355 5,05 150 196 1,32 160 829 2,21
107 465 8,14 116 338 7,20 126 387 1,28 150 196 2,22 - 160 853 7,30
107 483 3,14 116 607 6,17 126 387 2,16 150 209 1,15 160 856 1,27
107 631 1,18 116 616 7,44 126 583 5,25 150 243 1,20 160 856 2,17
107 727 2,01 116 622 7,40 126 662 5,23 150 248 1,17 160 860 7,36
107 735 2,18 116 623 5,11 126 825 7,02 150 248 2,27 160 861 7,06
107 735 5,16 116 623 7,41 127 1e4 5,21 150 249 1,16 160 862 4,12
108 292 3,08 116 699 1,22 127 178 8,11 150 249 2,26 160 912 1,12
108 292 4,17 117 245 1,04 127 214 6,23 150 250 1,14 160 919 2,08
108 441 2,20 117 245 2,12 127 215 6,15 150 251 1,09 160 924 5,16

E19




